
 

 
Projekt jest współfinansowany przez  Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej 
Republika Czeska – Rzeczpospolita Polska 2007 - 2013 

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 
Warunków Zamówienia: 
www.karpacz.pl w BIP 

 

Karpacz: Przebudowa parku przy DW Mieszko w Karpaczu 
Numer ogłoszenia: 374052 - 2011; data zamieszczenia: 10.11.2011 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Karpacz , ul. Konstytucji 3-go Maja 54, 58-540 Karpacz, 
woj. dolnośląskie, tel. 075 7619150, 7616288, faks 075 7619224. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.karpacz.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa parku przy DW 
Mieszko w Karpaczu. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia jest wykonanie roboty budowlanej dotyczącej zadania pn.: Przebudowa parku 
przy DW Mieszko w Karpaczu w ramach zadania Zielone Karkonosze - Rozwój 
infrastruktury turystycznej miast pogranicza polsko-czeskiego: Jilemnice, Karpacz i Kowary. 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych. W ramach robót przewiduje 
się: 1) wycinkę istniejących drzew, 2) nasadzenie nowych roślin, 3) budowę placów i ścieżek 
w tym: a) głównego placu w formie szachownicy z kostki kamiennej, b) placu koło fontanny, 
c) placu pod sceną z kostki betonowej, d) ścieżek dla pieszych, 4) dostawę i montaż sceny - 
muszli koncertowej do aranżacji imprez plenerowych z elementów konstrukcyjnych z drewna 
klejonego, 5) wykonanie schodów oraz pochylni, 6) naprawę istniejących murków oporowych 
i budowę nowych, 7) montaż ławek, koszy, boiska do gry w bule oraz ścianek 
wspinaczkowych, 8) remont fontanny wraz z wymianą przyłącza wodnego zasilającego 
fontannę, 9) wykonanie oświetlenia terenu w tym: a) demontaż istniejącego oświetlenia, b) 
oświetlenie sceny oraz alejek, c) podświetlenie drzew, d) podświetlenie fontanny, e) 
oświetlenie schodów przy fontannie oraz schodów pomiędzy fontanną a sceną, f) 
podświetlenie strumienia wody w fontannie, 10) budowę kanalizacji deszczowej 



 

 
Projekt jest współfinansowany przez  Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej 
Republika Czeska – Rzeczpospolita Polska 2007 - 2013 

odwadniającej projektowany ciąg pieszy, 2. Zakres prac dodatkowych - niekwalifikowanych 
1) wycinka dodatkowych 4 drzew, 2) dodatkowe nasadzenia: rhododendron yakushimanum - 
4 szt., chaenomeles - 2 szt., philadelphus coronarius - 2 szt., corns alba elegantissima - 2 szt., 
3) wykonanie odwodnienie liniowego z korytek szerokości 150 mm przykrytych rusztem 
żeliwnym, 4) montaż dodatkowych 6 opraw oświetlenia LED w murach.. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.27.11-2, 45.11.00.00-1, 45.23.21.30-2, 
45.23.21.00-3, 45.31.61.00-6. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 
20.08.2012. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 

III.2) ZALICZKI 

 Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o działalność prowadzona na potrzeby wykonania przedmiotu zamówienia nie 
wymaga posiadania specjalnych uprawnień. Ocena spełnienia warunku 
zostanie dokonana na podstawie oświadczenia Wykonawcy, stanowiącego 
Załącznik Nr 2 SIWZ. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



 

 
Projekt jest współfinansowany przez  Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej 
Republika Czeska – Rzeczpospolita Polska 2007 - 2013 

o O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, których wiedza i doświadczenie 
pozwoli na prawidłowe wykonanie zamówienia, w szczególności o 
zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy w okresie ostatnich pięciu 
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonali co najmniej dwa zadania 
polegające na przebudowie lub budowie ciągów pieszych i terenów zielonych 
o podobnym charakterze i stopniu trudności jak przedmiot zamówienia i 
wartości robót nie mniejszej niż 500 000,00 zł. Aby potwierdzić ten warunek, 
należy przedłożyć wykaz robót budowlanych z podaniem ich rodzaju i 
wartości, daty i miejsca wykonania, na Załączniku Nr 5 SIWZ, oraz 
załączeniem dokumentów potwierdzających, że roboty zostały wykonane 
zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, których potencjał techniczny 
pozwoli na prawidłowe wykonanie zamówienia, w szczególności o 
zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy dysponują odpowiednim 
potencjałem technicznym tj.: niezbędnym do zrealizowania przedmiotu 
umowy sprzętem specjalistycznym, zapleczem technicznym oraz potencjałem 
technicznym dla kompleksowego wykonania całości robot. Rodzaj i ilość 
sprzętu powinna być taka, aby zapewniała technologiczną ciągłość robót. 
Zamawiający nie wymaga przedstawienia wykazu sprzętu. Ocena spełnienia 
warunku zostanie dokonana na podstawie oświadczenia Wykonawcy, 
stanowiącego Załącznik Nr 2 SIWZ. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy dysponują osobami 
zdolnymi do wykonania zamówienia tj. z branży drogowej, elektrycznej, 
sanitarnej i ogólnobudowlanej, posiadającymi wymagane uprawnienia do 
kierowania robotami bez ograniczeń i posiadającymi opłacone (ważne) 
zaświadczenie z właściwej Izby Samorządu Zawodowego, potwierdzające 
przynależność do tej izby, w tym kierownika budowy, a także dysponującymi 
pracownikiem posiadającym wykształcenie rolnicze lub ogrodnicze. Ocena 
spełnienia warunku zostanie dokonana na podstawie oświadczenia 
Wykonawcy, stanowiącego Załącznik Nr 2 i 4 SIWZ oraz Załącznika Nr 3 
SIWZ. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, których sytuacja ekonomiczna i 
finansowa pozwoli na prawidłowe wykonanie zamówienia, w szczególności o 
zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy dysponują środkami 
finansowymi lub zdolnością kredytową w wysokości nie mniejszej 500.000,00 



 

 
Projekt jest współfinansowany przez  Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej 
Republika Czeska – Rzeczpospolita Polska 2007 - 2013 

zł (słownie: pięćset tysięcy złotych), oraz są ubezpieczeni od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia, na kwotę nie mniejszą niż 100.000,00 zł (słownie: 
sto tysięcy złotych). Aby potwierdzić ten warunek, należy przedłożyć 
odpowiednio: informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo - 
kredytowej i opłaconą polisę. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków 
udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: 

 wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania 
warunku wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu 
lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca 
wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty 
zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo 
ukończone 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich 
kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla 
wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie 
czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 
zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają 
obowiązek posiadania takich uprawnień 

 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w 
których wykonawca posiada rachunek, potwierdzającą wysokość 
posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, 
wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że 
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia 

 Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu na zdolność finansową innych podmiotów, przedkłada informację 
banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, dotyczącą podmiotu, z 
którego zdolności finansowej korzysta na podstawie art. 26 ust. 2b ustawy, 



 

 
Projekt jest współfinansowany przez  Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej 
Republika Czeska – Rzeczpospolita Polska 2007 - 2013 

potwierdzającą wysokość posiadanych przez ten podmiot środków finansowych lub 
jego zdolność kredytową, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert. 

 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 
24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

 aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają 
wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w 
oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 
stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

 III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

pełnomocnictwo - jeżeli dotyczy, pisemne zobowiązanie podmiotów do oddania mu do 
dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia 
- jeżeli dotyczy. Jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym Wykonawca ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o nie otwarciu likwidacji ani 
o nie ogłoszeniu upadłości, zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie złożone 
przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem 
samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub 
kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania. 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: 
nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 



 

 
Projekt jest współfinansowany przez  Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej 
Republika Czeska – Rzeczpospolita Polska 2007 - 2013 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 
oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiający przewiduje zmianę postanowień zawartej umowy dotyczącą: 1) terminu 
wykonania zadania, w przypadku niesprzyjających warunków atmosferycznych, konieczności 
wstrzymania robót z powodu ewentualnych odkryć dokonanych w wyniku przeprowadzonych 
badań archeologicznych - uniemożliwiających wykonanie zadania w przewidzianym terminie, 
2) podatku VAT, w przypadku zmiany przepisów, 3) zmiana danych związanych z obsługą 
administracyjno - organizacyjną Umowy (np. zmiana rachunku bankowego, 4) zmiany 
danych teleadresowych, zmiany osób wskazanych do kontaktów między stronami. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.karpacz.pl w BIP 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 
Miejski w Karpaczu ul. Konstytucji 3 Maja 54, 58-540 Karpacz. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert: 28.11.2011 godzina 09:00, miejsce: Urząd Miejski w Karpaczu ul. Konstytucji 3 Maja 
54, 58-540 Karpacz - pok. Nr 1 - kancelaria. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej: Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego 
Współpracy Transgranicznej Republika Czeska - Rzeczpospolita Polska 2007 - 2013. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 


